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Gomma a matita FABER CASTELL PERFECTION 7058-
B colore grigio

CK195261

Gomma a matita PERFECTION 7058-
B

4005401022503
FABER CASTELL
185800

N

Confezione
12

1

0.105

161

GOMME A MATITA

PERFECTION 7058-B
Gomme a matit,a con spazzolino per matite di grafite e colorate, ottagonale per dattiloscritti.
confezione da 12 pezzi

Colore grigio

Tipo gomme per cancellare




Modello

perfection 7058-B

Marca FABER CASTELL
SPECIFICHE TECNICHE

Colore Grigio

Qta per confezione 12 nr

Qta per imballo 12 nr

Unita di vendita Confezione

Ideale per

matite di grafite e colorate, penne.




