

Gomma a matita FABER CASTELL PERFECTION 7058-B colore grigio	
Codice	CK195261
Descrizione	Gomma a matita PERFECTION 7058-B
EAN	4005401022503
Marca	FABER CASTELL
Part number	185800
Storage unit	N
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.105
Volume (cm <sup>3</sup> )	161
<b>GOMME A MATITA PERFECTION 7058-B</b>	
Gomme a matita con spazzolino per matite di grafite e colorate, ottagonale per dattiloscritti. confezione da 12 pezzi	

### SPECIFICHE

Colore	grigio
Tipo	gomme per cancellare

Modello	perfection 7058-B
Marca	FABER CASTELL

SPECIFICHE TECNICHE	
Colore	Grigio
Qtà per confezione	12 nr
Qtà per imballo	12 nr
Unità di vendita	Confezione
Ideale per	matite di grafite e colorate, penne.